別記第１号様式

番号
年月日
　京都府知事　西脇隆俊　様
申請者住所：
申請者名：
（団体名・代表者氏名）
令和　年度宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業費補助金交付申請書
宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業について、宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業実施要領第３の１（１）により、下記のとおり補助金を交付願いたく、関係書類を添えて申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）第１号様式別紙１　事業計画書及び添付書類
（２）第１号様式別紙２　事業内容及び添付書類（２者以上の参考見積書、カタログ等）
（３）茶の省エネルギー取組計画、茶加工における省エネルギー生産管理チェックシート
（国の燃油高騰対策「茶セーフティネット構築事業」申請者のみ写しを添付）
（４）補助金の振込先口座が分かる書類　（通帳の写し）
　＊申請者名義のもの
注：口座名義、金融機関、口座番号が確認できるよう、見開きページをコピーしてください。
（第１号様式 別紙１）　宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業　事業計画書
１　申請者の概要

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),申請者)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),団体名)

	代表者（職・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)）

	住　所
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フ),茶)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(リガナ),工場名)
	（申請する茶工場が複数ある場合は、行を増やして記入）

	運営形態
	共同　・　個人　　（いずれかに○）

	受益面積
	　　　　　　　ａ

	（受託加工している場合は、受託する生葉量を記入）　　　　　　　　　ｋｇ（一番茶）

	茶工場住所
	〒

	主な茶種

	茶セーフティネット構築事業加入状況
	R4事業年度　・　次回加入確約　（いずれかに○）

	本事業の実施に伴って、既存機械を財産処分する場合のみ確認
（いずれかに○）
	ア　既存機械の導入は、補助金を活用していない
イ　補助金を活用したが、該当補助金で規定する財産処分の制限期間は過ぎている
ウ　補助金を活用しており、該当補助金で規定する財産処分の制限期間中
（イ、ウの場合は活用事業名を記載：　　　　　　　　　　　　　）

	事業担当者の
連絡先
	職・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)

	電話番号

	Ｅ-mail

２　事業内容　　別紙２のとおり
３　事業目標（機器導入・設置による効果）
４　事業着手予定年月日及び完了予定年月日

      着手予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

      完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

５　収支予算
　収入の部                                                     　      　　　（単位：円）
	区分
	本年度

予算額
	前年度
予算額
	比　較　増　減
	備考

	増
	減

	府補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

　　　注）消費税は自己資金又はその他へ含めること。
　支出の部                                                           　　　（単位：円）

	区分
	本年度

予算額
	前年度

予算額
	比　較　増　減
	備考

	増
	減

	宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業

	合　　計

６　添付書類
（１）申請者の概要が分かる書類（構成員名簿、規約等）
（２）その他、知事が必要と認める書類

第２号様式

番号
年月日
　京都府知事　西脇隆俊　様
申請者住所：
申請者名：
（団体名・代表者氏名）
令和　年度宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業費補助金変更（・廃止）承認申請書
　　　年　　月　　日付け京都府指令　　　第　　　号により交付決定のあった上記事業について、下記のとおり【変更・廃止】したいので、宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業実施要領第３の２により申請します。
記
１　【変更・廃止】の理由

２　変更内容

３　添付書類
（１）第１号様式別紙１　事業計画書及び添付書類　（修正箇所を見え消しで記載のこと）
（２）第１号様式別紙２　事業内容及び添付書類　（修正箇所を見え消しで記載のこと）
（３）その他、知事が必要と認める書類
第３号様式

番号
年月日
　京都府知事　西脇隆俊　様
申請者住所：
申請者名：
（団体名・代表者氏名）
令和　年度宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業費補助金実績報告書
令和　年　　月　　日付け京都府指令第　　　　号で交付決定のあった上記事業を完了したので、宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業実施要領第３の３により、その実績を報告します。
記

１　補助金交付決定額及び精算額
補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）第３号様式別紙1　実績報告書
（２）第３号様式別紙2　支払調書及び根拠資料（見積書、納品書、領収書等の写し）
（３）事業実施したことが分かる写真等（機器全景、型番プレート等）
（４）第３号様式別紙3　財産管理台帳（1件50万円以上の財産を取得した場合）
　　　＊同内容のものを申請者が備えている場合は、その写しでも可
（５）その他、知事が必要と認める書類
（第３号様式　別紙１）　　宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業　実績報告書
１　申請者の概要
	申請者団体名

	代表者（職・氏名）

	住　所

	茶工場名
	（申請する茶工場が複数ある場合は、行を増やして記入）　　　　　　　（　共同　・　個人　）

	茶工場住所
	〒

	主な茶種

	事業担当者の
連絡先
	職・氏名

	電話番号

	Ｅ-mail

２　事業内容
	品名
	型番・規格
	数量
	金額（税抜）
	メーカー名

	合　計

３　事業着手年月日及び完了年月日

      着手年月日　　　　　　　年　　月　　日

      完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　収支決算
　収入の部                                                     　      　　　（単位：円）
	区分
	本年度

精算額
	本年度

予算額
	比　較　増　減
	備考

	増
	減

	府補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

　支出の部                                                           　　　（単位：円）

	区分
	本年度

精算額
	本年度

予算額
	比　較　増　減
	備考

	増
	減

	宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業

	合　　計

第４号様式

番号
年月日
　京都府知事　西脇隆俊　様
申請者住所：
申請者名：
（団体名・代表者氏名）
令和　年度宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業費補助金概算払請求書
令和　年　　月　　日付け京都府指令第　　　　号で交付決定のあった上記補助金について、宇治茶生産省エネ推進緊急対策事業実施要領第３の４（２）により、下記のとおり請求します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　残　　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　概算払を請求する理由
５　添付書類
・交付決定通知の写し